

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Erechim
Secretaria Municipal de Administração
Comissão Permanente de Licitação

Pregão Eletrônico nº 51/2020

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: Muda de caqui fuyu
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,0000
Valor Final: 9,9000
Valor Total: 247,5000
Situação: Homologado em 12/08/2020 14:05:14 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: NILSON SECHTI
Modelo: caqui fuyu

Item: 0002
Descrição: Muda de caqui Chocolate Preto Kioto
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,0000
Valor Final: 9,9000
Valor Total: 2.475,0000
Situação: Homologado em 12/08/2020 14:05:14 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: NILSON SECHTI
Modelo: caqui Chocolate Preto Kioto

Item: 0003
Descrição: Muda de figo pingo de mel
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,0000
Valor Final: 9,9000
Valor Total: 346,5000
Situação: Homologado em 12/08/2020 14:05:14 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: NILSON SECHTI
Modelo: figo pingo de mel

Item: 0004
Descrição: Muda de figo roxo de Valinhos
Quantidade: 115
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,0000
Valor Final: 9,9000
Valor Total: 1.138,5000
Situação: Homologado em 12/08/2020 14:05:14 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: NILSON SECHTI
Modelo: figo roxo de Valinhos

Item: 0005
Descrição: Muda de pêssego Eragil
Quantidade: 205
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,0000
Valor Final: 9,9000
Valor Total: 2.029,5000
Situação: Homologado em 12/08/2020 14:05:14 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: NILSON SECHTI
Modelo: pêssego Eragil

Item: 0006
Descrição: Muda de pêssego kampai
Quantidade: 135
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,0000
Valor Final: 9,9000
Valor Total: 1.336,5000

Situação: Homologado em 12/08/2020 14:05:14 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: NILSON SECHTI
Modelo: pêssego kampai

Item: 0007
Descrição: Muda de pêssego Premier
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,0000
Valor Final: 9,9000
Valor Total: 99,0000
Situação: Homologado em 12/08/2020 14:05:14 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: NILSON SECHTI
Modelo: pêssego Premier

Item: 0008
Descrição: Muda de Pêssego Fascínio
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,0000
Valor Final: 9,9000
Valor Total: 247,5000
Situação: Homologado em 12/08/2020 14:05:14 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: NILSON SECHTI
Modelo: Pêssego Fascínio

Item: 0009
Descrição: Muda de pêssego douradão
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,0000
Valor Final: 9,8000
Valor Total: 98,0000
Situação: Homologado em 12/08/2020 14:05:14 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: NILSON SECHTI
Modelo: pêssego douradão

Item: 0010
Descrição: Muda de pêssego Chimarrita
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,0000
Valor Final: 9,8000
Valor Total: 882,0000
Situação: Homologado em 12/08/2020 14:05:14 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: NILSON SECHTI
Modelo: pêssego Chimarrita

Item: 0011
Descrição: Muda de pêssego Chiripá
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,0000
Valor Final: 9,8000
Valor Total: 392,0000
Situação: Homologado em 12/08/2020 14:05:14 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: NILSON SECHTI
Modelo: pêssego Chiripá

Item: 0012
Descrição: Muda de pêssego Delanona
Quantidade: 225
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,0000
Valor Final: 9,8000
Valor Total: 2.205,0000
Situação: Homologado em 12/08/2020 14:05:14 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: NILSON SECHTI
Modelo: pêssego Delanona

Item: 0013
Descrição: Muda de ameixa Reubennel
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,0000
Valor Final: 9,8000

Valor Total: 196,0000
Situação: Homologado em 12/08/2020 14:05:14 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: NILSON SECHTI
Modelo: ameixa Reubennel

Item: 0014
Descrição: Muda de ameixa Fortune
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,0000
Valor Final: 9,9000
Valor Total: 99,0000
Situação: Homologado em 12/08/2020 14:05:14 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: NILSON SECHTI
Modelo: ameixa Fortune

Item: 0015
Descrição: Muda de nectarina Precoce
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,0000
Valor Final: 9,9000
Valor Total: 247,5000
Situação: Homologado em 12/08/2020 14:05:14 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: NILSON SECHTI
Modelo: nectarina Precoce

Item: 0016
Descrição: Muda de nectarina Tardia
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,0000
Valor Final: 9,8000
Valor Total: 245,0000
Situação: Homologado em 12/08/2020 14:05:14 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: NILSON SECHTI
Modelo: nectarina Tardia

Item: 0017
Descrição: Muda de laranja Valência
Quantidade: 135
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,0000
Valor Final: 8,9000
Valor Total: 1.201,5000
Situação: Homologado em 12/08/2020 14:05:14 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: NILSON SECHTI
Modelo: laranja Valência

Item: 0018
Descrição: Muda de laranja do céu
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,0000
Valor Final: 7,9000
Valor Total: 553,0000
Situação: Homologado em 12/08/2020 14:05:14 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: NILSON SECHTI
Modelo: laranja do céu

Item: 0019
Descrição: Muda de laranja Lanelate
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,0000
Valor Final: 7,9000
Valor Total: 434,5000
Situação: Homologado em 12/08/2020 14:05:14 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: NILSON SECHTI
Modelo: laranja Lanelate

Item: 0020
Descrição: Muda de laranja Bahia
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,0000

Valor Final: 7,9000
Valor Total: 1.817,0000
Situação: Homologado em 12/08/2020 14:05:14 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: NILSON SECHTI
Modelo: laranja Bahia

Item: 0021
Descrição: Muda de Tangerina Brs Rainha
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,0000
Valor Final: 7,9000
Valor Total: 276,5000
Situação: Homologado em 12/08/2020 14:05:14 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: NILSON SECHTI
Modelo: Tangerina Brs Rainha

Item: 0022
Descrição: Muda de bergamota Montenegrina
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,0000
Valor Final: 8,9000
Valor Total: 979,0000
Situação: Homologado em 12/08/2020 14:05:14 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: NILSON SECHTI
Modelo: bergamota Montenegrina

Item: 0023
Descrição: Muda de bergamota ponkam
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,0000
Valor Final: 8,9000
Valor Total: 801,0000
Situação: Homologado em 12/08/2020 14:05:14 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: NILSON SECHTI
Modelo: bergamota ponkam

Item: 0024
Descrição: Muda de bergamota Okitsu
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,0000
Valor Final: 9,4000
Valor Total: 705,0000
Situação: Homologado em 12/08/2020 14:05:14 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: NILSON SECHTI
Modelo: bergamota Okitsu

Item: 0025
Descrição: Muda de lima persia
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,0000
Valor Final: 9,4000
Valor Total: 282,0000
Situação: Homologado em 12/08/2020 14:05:14 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: NILSON SECHTI
Modelo: lima persia

Item: 0026
Descrição: Muda de limão Galego
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,0000
Valor Final: 9,9000
Valor Total: 445,5000
Situação: Homologado em 12/08/2020 14:05:14 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: NILSON SECHTI
Modelo: limão Galego

Item: 0027
Descrição: Muda de limão Taiti
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade

12/08/2020

Portal de Compras Públicas | Termo de Homologação

Valor Referência: 10,0000
Valor Final: 9,9000
Valor Total: 247,5000
Situação: Homologado em 12/08/2020 14:05:14 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: NILSON SECHTI
Modelo: limão Taiti

Carlos José Emanuele
Autoridade Competente